

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES MUNICIPIO DE MOROLEÓN, GTO.



OFICIO NO. 550-VI-2021

MOROLEÓN, GTO.; 15 DE JUNIO DE 2021.

L.A.E. BERENICE MORALES MARTÍNEZ TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN MOROLEÓN, GTO. PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE, EL QUE SUSCRIBE **ARQ. JORGE ALBERTO DÍAZ ZAMUDIO, DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES**, LE SOLICITA QUE SEA PUBLICADA EN LA PAGINA WEB DEL GOBIERNO MUNICIPAL, EL PROCESO DE CONTRATACIÓN QUE SE ESTA LLEVANDO A CABO A TRAVÉS DE LA **LICITACIÓN SIMPLIFICADA** DE LA SIGUIENTE OBRA A TRAVÉS DEL **CONVENIO** PARA LA ASIGNACIÓN DE RECURSOS, DEL PROGRAMA EMBELLECIENDO MI COLONIA, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021, QUE CELEBRARON LA SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL HUMANO Y POR LA OTRA PARTE EL MUNICIPIO DE MOROLEÓN, GUANAJUATO; CONVENIO IDENTIFICADO CON EL NÚMERO SEDESHU-GTO-PEMC-21/2021, DE FECHA 09 DE ABRIL DEL AÑO 2021 Y SU RESPECTIVO ANEXO DE EJECUCIÓN AE-Q1606-PEMC-2021-21-0045, DE FECHA DE EMISIÓN 27 DE MAYO DE 2021.

 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRÁULICO EN EL MUNICIPIO DE MOROLEÓN, GTO., EN LA LOCALIDAD MOROLEÓN, EN LA COLONIA CENTRO, EN LA CALLE AMÉRICA.

CON EL NÚMERO DE LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚM.: PMM/DOPM/LS/PEMC/REHAB-AMERICA/2021-01

ESTE PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN SE SUJETARA A LOS TÉRMINOS E INFORMACIÓN GENERAL SIGUIENTE:

- 1.- La **VISITA AL SITIO** de ejecución de los trabajos se desarrollará el día **Jueves 24 de JUNIO de 2021**, a las **11:00 horas**.
- 2.- La JUNTA DE ACLARACIONES se llevará a cabo con posterioridad a la visita de obra, el día Jueves 24 de JUNIO de 2021, a las 12:00 horas.
- 3.- El **ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA** de las propuestas técnicas y económicas, será presencial el día **Viernes 2 de JULIO de 2021**, a las **11:00 horas**.
- 4.- El FALLO Y ADJUDICACIÓN DE CONTRATO se dictará el día Miércoles 7 de JULIO de 2021, a las 12:00 horas.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, ME DESPIDO ENVIANDOLE UN CORDIAL SALUDO.

A T E N T A M E N T E DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES

> ARQ. JORGE ALBERTO DÍAZ ZAMUDIO DIRECTOR

